РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН
   МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ»

  УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ
Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №12 им.Л.Н.Толстого»
РД, г. Хасавюрт, ул. 40 лет Октября тел. 8(872310)5-13-77

П Р И К А З
№31 от 06.04.2020

О внесении изменения в приказ № 137 от 22.10.2019 г о проведении промежуточной
аттестации обучающихся 2-11 классов в 2019-2020 учебном году

В соответствии с Указом президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239 «О
мерах  по  обеспечению  санитарно-эпидемиологического  благополучия  населения  на
территории Российской Федерации в связи  с распространением новой коронавирусной
инфекции(COVID-2019), указом Главы Республики Дагестан от 18 марта 2020 года № 17
«О введении режима повышенной готовности»;

приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 18 марта 2020
года  №  753-05/20  «О  создании  штаба  по  противодействию  распространения
коронавирусной инфекции»;

приказом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 23 марта 2020
года № 800-05/20 «Об утверждении Плана неотложных мероприятий по предупреждению
распространения коронавирусной инфекции»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести промежуточную аттестацию обучающихся с применением электронной
информационно – образовательной среды и дистанционных образовательных
технологий с 28 мая  по 31 мая 2020 г. в соответствии с локальными актами
учреждения регламентирующими промежуточную аттестацию обучающихся.

2. В связи с распространением новой коронавирусной инфекции (COVID-2019)
внести изменения в формы проведения промежуточной аттестации

3. Классным руководителям довести данный приказ до обучающихся и их родителей
(законных представителей).

4. Учителям предметникам сдать протоколы промежуточной аттестации до
01.06.2020г. заместителю директора по УР Исмаиловой Г.М. в электронном виде.

5. Возложить ответственность за организацию и проведение промежуточной
аттестации по предметам на заместителя директора по УР Исмаилову Г.М.

6. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

	РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН